АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А ТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от^ ~  ы  ЛЗЛЗ № Л ЗУ /З
р.п.Межевой

О внесении изменений в постановление

Администрации Межевого городского

поселения ы  28.12.2022г. № 227 «Об

утверждении муниципальной программы

«Чистая вода Мс.кевого городского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих

принципал организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Администрации Межевого городского поселения от

20.10.20221. П 170 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Межевого городского поселения, их формировании и

реализации в новой редакции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
I Внести в муниципальную программу «Чистая вода Межевого городского

поселения • гвержденную постановлением администрации Межевого городского

поселения п 28.12.2022 № 227 (в ред.от 27.01.2023) (далее по тексту -  муниципальная

программа! следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы в позиции, касающейся объемов и

источников финансирования муниципальной программы цифры «5 335,0» заменить

цифрами 5 211,7»;
2) н разделе 5 муниципальной цифры «5 335,0» заменить цифрами «5 211,7»;

3) Приложение 1 муниципальной программы «Чистая вода Межевого городского

поселения изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению);

4) Приложение 2 муниципальной программы «Чистая вода Межевого городского

поселения читать в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению).

2. Финансовому органу Администрации Межевого городского поселения

осуществлять финансирование муниципальной программы по соответствующим статьям

бюджет Межевого городского поселения.

3. Кон I роль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Межевого городского поселения Н.Б.Евдокимов

Приложение I
к муниципальной программе "Чистая вода

Межевого городского поселения"

Приложение 1
к постановлению Администрации Межевого

городского поселения от /Л  Л Ы З  №

План мероприятий муниципальной программы

№
п/п Наименование мероприятия

Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

Объем финансирования муниципальной программы,
тыс.руб.

всего

в том числе

средства
областного

бюджета

средства
районного
бюджета

средства
бюджета

поселения

]
Цель №1: Повышение качества предоставления коммунальных услуг жителям Межевого городского поселения в части водоснабжения и
водоотведения

Задача №1: Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры с высоким уровнем износа

1.1.
Модернизация (реконструкция)
водозаборных сооружений п.Межевой
Саткинского района, в том числе ПИР

2023

Администрация
Межевого
городского
поселения

3 914,3 0.00 3 914,3 0,00

1.2.

Разработка проектно-сметной документации
на модернизацию (реконструкцию)
водозаборных сооружений п.Межевой
Саткипскою района, в том числе ПИР

2023

Администрация
Межевого
городского
поселения

1 297,4 0.00 1 297.4 0.00

1.3.
Модернизация (реконструкция) очистных
сооружений п.Межевой Саткииского
района, в том числе ПИР

2023

Администрация
Межевого
городского
поселения

0.00 0,00 0,00 0,00

ВСЕГО по Программе 5 211,7 0,00 5 211,7 0,00

Приложение 2
к муниципальной программе

«Чистая вода Межевого городского поселения»

Приложение 2
к постановлению Администрации Межевою

городскою поселения оз <&' /Л  Л -Ы З  №

Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы
Наименование

муниципальной

программьь'подпро граммы

Наименование мероприятий

Расчет объема финансирования по

мероприятию, тыс. рублей Расчет показателя

2023 год 2024 год* 2025 год*

Муниципальная

программа «Чистая вода

Межевого городского

поселения»

Модернизация водозаборных сооружений т.п. Межевой, в том числе

ПИР 3 914,3 0.00 0,0

стоимость определяется

методом сопоставимых

рыночных иен

Разработка проектно-сметной документации на модернизацию

(реконструкцию) водозаборных сооружений п.Межевой Саткинского

района, в том числе ПИР

1 297,4 0.00 0,00

стоимость определяется

методом сопоставимых

рыночных цен

Модернизация очистных сооружений г.п. Межевой, в том числе ПИР 0.00 0.00 0.00

стоимость определяется

методом сопоставимых

рыночных цен

Всего по программе 5211,7 0,00 0,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

Районный бюджет 5 211,7 0,00 0,00

Бюджет Межевого городского поселения 0.00 0.00 0.00

♦Объемы финансирования будут уточнены при принятии бюджета на соответствующие годы